N.º 11 16 de janeiro de 2024 Pág. 88

Diário da República, 2.ª série PARTE C

 SAÚDE

Administração Regional de Saúde do Alentejo, I. P.

Aviso (extrato) n.º 921/2024

Sumário: Homologação de lista de ordenação final do procedimento concursal comum para a
categoria de enfermeiro especialista da carreira especial de enfermagem, área de rea-
bilitação.

Nos termos e para os efeitos previstos no n.º 5 do artigo 30.º da Portaria n.º 153/2020,
de 23 de junho, faz -se público que por despacho da Senhora Presidente do Conse-
lho Diretivo, de 29 de novembro de 2023, foi homologada e encontra -se afixada em local
visível e público da ARSA, I. P., e disponível na página eletrónica deste Instituto, em
http://www.arsalentejo.min-saude.pt/Profissionais/rh/Paginas/ProcedimentosConcursais.aspx, a
partir da data de publicação do presente aviso no Diário da República, a Lista de Ordenação Final
referente ao Procedimento Concursal Comum para preenchimento de um posto de trabalho na
categoria de Enfermeiro Especialista, da Carreira Especial de Enfermagem, área de Reabilitação,
aberto pelo Aviso n.º 16339 -B/2023, publicado no DR, 2.ª série, n.º 167, de 29 de agosto.

15 de dezembro de 2023. — A Vogal do Conselho Diretivo, Margarida Fernanda Coelho Murta
Rebelo da Silveira.

317179715